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UADRO B - Redditi dei fabbricati
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QUADRO F -Acconti. ritenute, eccedenze e altri datl
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DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITÀ

l\,4odello 730 integrat vo

S DICH ARA CHE

SANDRA PPASDR85H51F842K

HA/HANNO CoNSEGNATo N DATA 1919§129?2 LA D CH ARAZ oNE
MAD 73A12A22 PER RÉDD]TI 202] iL|N]OD 730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELLOTTO DEL
c NQUE E DEL DUE PER vr LLE DELL IRpEF iAI'ANr\ro iNOLTRE ES Blro sÒT-ToELENCATT IlocuL4ENT
RELATIV Al DAT ESPosr NEl'LA DIcts ARAZ oNE L a A F o lL PRoFESSroNrsrA AB Llré.fo suLLA BASE
DEGL] ELEN/]ENTI FORI]IT E DEI DOCLII,IENII ESIBIT,S I]\'4PEGNA AD E LABORARE LA D CH ARAZION E E A
TRASI'/]ETTERLA IN VIA TELE]\4AT CA ALL AGENZ]A DELLE EI"]IRATE PREV A VER FICA TRAM TE IL RESPON
SABILE DELLASSISIENZA F SCALE DELLA CORRETTEZZA E LEGITTI[IIIA DE DP.TI E DEI CALCOLI ESPOSTi
]L CAF O L PRCFESSÌON STA ABIL;TATO NO TRE A SEGU TO DELLA RICHIESTA R SCON-IRAIA NÈL fu/ODELLC 730s .,rpEcu. n ruot s l,/lprcNe E
AD NFORMARE DIRETTAI\4ENTE ]L CONTRIBUENTE D EVENTUAL CO[/]UN]CAZ ON DELL'AGENZiA DELIE
ENTRATE RELAI VE ALLA PRESEIT E D C]] ARAZ ONF

ELENCO DE DOCUI.,/]ENT ES B Ti



MODELLO 730 -1 Reddrri 2021

Scheda per la scelta della destinazione
. : r.! dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Oa consegnarc unitamente alla dichia.azione Mod.730/2022 al3ostitulo d'imposta, alC.A.F.
o al profe§sionista abilitato, utilizendo l'apposita busla chiusa contÉssegnata sui tembi dichiusura.
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LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER IIIILLÉ. DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER IVIILLE

DELL'IRPEF NON SONO iN ALCUN IllODO ALTERNATIVE FRA LORO,

PERIANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUITE E IRE LE SCELTE,

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTIO PER MILLE DE L L'lR P E F (in drÒ dl .cèrra FTRMARÉ in uNo d€srr .pei strGtantì)
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I]N ONE COMUNIIA EBRAICHE
IALLANE

UN ONE CRISI ANA EVANGELICA
EAII]S'IA O'I'IALIA

LSTiTUTO BUDO SIA IALIANO
SOKA GAKKA (B SG)

CHIESA CATIOLICA

CHIESA EVANGELICA VALOESE
luiionèdèLe c cs€ i,dodiste. vÉrdès l

OR'IODOSSA D TALA ÉD ESARCATO

UNIONE BI]ODI] SIA TAL ANA

CHIESA EVANGELICALUIERANÀ

CHIESA APOSIOLICA IN ITALIA
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(') Per a scella a ravore de o Slato è pÒssibile nd care anche uno de sequent cod cl
1 ' Fame nelmondo 2 Calamità 3 Edilzia sco astca 4 'assislenza ai.ifugiati 5 Be.r cu tù.al

AVVERTENZE
Peresprmerc a sceIa a lavore dr una delle sltuzonrbe.eicanede aquolade otoperm edelllRPEF r contr bùente deve ap po re
a propra lrma ne rqladro.oI spon.lente L. scela deve esse€ tatta escusvamenle pe una delle rsniuzon benelciare La
marcanzadelatrm.rnunodei quadrprÉvstrcostlurscescelanonespressadaoartedecontrrblenle ntalcaso larpaftzone
de[a quola d imposta non ali ibuita è stabiiita m propoz one alle scelte espresse La quota non atriburla spètlante alle Assemble€ d]
Dio ln llalia e aLla Chiesa Aposiolica ln ltalia è devolula alla gesllone sialale
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SCEL-TA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE
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AVVERTENZE
Per esprrnere la scelta a favore d unadeilefinalrtàdestinataredelaquotadeÌcinquepermllede RPEF, ìlcontflbuente
deve apporre la propria firma ne rrqLradro corr spondente ll contribuente ha ìnollre la facoltà dr ind care anche codlce
fiscale diun soggetto benefciario La scelta deve essere fatta esclusivamente per una soa de lefinalità beneflciarie

SCELIA PER LA DESTINAZIOI{E DEL DUE PER ll,llLLE DELL'IRPEF (i,ìcasodisceltaFlR,lraRÉtrerrospaz:osÒtiÒsianle)

PARTIO POLrÌrCO

AWERTENZE
Peresprmereaseltaafavorediunodepaditipollclbenefìclardeduepermlledell'RPEFicontrbueniedeveapporclapropralrma
neflquadro,iidic€ndoilcodi.édeipa.ttopresceloLascetadevéesserelaltaescuslvamenieperunosoodepartitipolticibeneficai

haq<riuntaaquèntoindicatoùe'infonnanvasulttdttamentodeidati,contenutanelteisttuzioni,siPrècisacheidatpeEonati
det contribuente venanno utitizzati soto dalt'Agenzia dele Entnte per aftuare la scefta.


